PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	14.12.2021
	№
	1648

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского

городского округа от 17.03.2020 № 318

В соответствии с распоряжением Правительства Челябинской области от 08.12.2021 № 944-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства Челябинской области от 18.03.2020 № 146-рп», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 17.03.2020 № 318 «О введении режима повышенной готовности

в связи с эпидемической ситуацией по распространению коронавирусной инфекции CОVID-2019» (в ред. от 20.03.2020 № 364, от 27.03.2020 № 402, от 30.03.2020 № 404, от 01.04.2020 № 406, от 03.04.2020 № 414,

от 08.04.2020 № 428, от 13.04.2020 № 440, от 17.04.2020 № 471,

от 21.04.2020 № 479, от 24.04.2020 № 510, от 30.04.2020 № 546,

от 07.05.2020 № 562, от 12.05.2020 № 574, от 25.05.2020 № 636,

от 01.06.2020 № 667, от 15.06.2020 № 726, от 30.06.2020 № 797,

от 30.06.2020 № 798, от 13.07.2020 № 856, от 17.07.2020 № 890,

от 27.07.2020 № 922, от 13.08.2020 № 1004, от 21.08.2020 № 1053,

от 25.08.2020 № 1074, от 03.09.2020 № 1108, от 09.09.2020 № 1122;

от 05.10.2020 № 1236, от 20.10.2020 № 1316, от 03.11.2020 № 1363,

от 18.11.2020 № 1415, от 01.12.2020 № 1460, от 29.12.2020 № 1609,

от 27.01.2021 № 57, от 08.02.2021 № 126, от 24.02.2021 № 218,

от 23.03.2021 № 334, от 06.10.2021 № 1316, от 27.10.2021 № 1410,

от 29.10.2021 № 1430, от 05.11.2021 № 1441, от 09.12.2021 № 1611) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.5 признать утратившим силу;
1.2. Первый абзац пункта 10.2 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия

Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Исполняющий обязанности главы
Снежинского городского округа

Д.С.Востротин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Востротину Д.С. – 1 экз.

«Известия…»– 1 экз.

Ю.В.Яскина, 92345

гл. специалист юридического отдела

ДГ 1  14.12.2021

1696